

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730020050 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor správy majetku a investic
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	modrá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	červená	ks	1	4,60	2	9,20Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	zelená	ks	1	4,60	2	9,20Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	žlutá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	5	44,75Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	5	102,85Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	3	27,60Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	3	52,26Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	1	1,21Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	2	36,06Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	2	36,06Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	5	108,90Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	2	36,30Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	57,48	5	287,40Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	2	3,88Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	3	29,40Kč
636	Sponky kovové, s barevným potahem typu		bal	75	37,39	1	37,39Kč
649	oboustranná montážní lepicí páska, 51 mr		ks	1	23,96	1	23,96Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5(čirá		ks	1	109,02	1	109,02Kč
676	olej do skartovacího stroje		ks	1	125,72	1	125,72Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
689	korková tabule 120 x 90 cm, s dřevěným r		ks	1	404,14	1	404,14Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 657,97Kč

Konec sestavy